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Aydın Ticaret Borsası Yönetimi,                          

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel 

Müdürlüğü’nü Ziyaret Etti 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Yö-

netim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve 

Genel Sekreter Neslihan Duymaz, T.C. Ticaret Ba-

kanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü'nü ziyaret 

etti. Ziyaret kapsamında, Gümrükler Genel Mü-

dürü Mustafa Gümüş ile bir araya geldi. 

Ziyarette, Aydın Ticaret Borsası'nın faaliyetleri ve 

ihracatçılarımız için hizmete sunulan A Tipi Antre-

po'nun çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Antrepo Dışında Yapılacak Elleç-

leme Taleplerinde 2024/8 Sayılı Genelge çerçeve-

sinde dikkat edilmesi gereken hususlar konu-

sunda talep ve önerilerini Gümrükler Genel Mü-

dürü Mustafa Gümüş’e iletti. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Türk Malı ihraç eşyası ve geri gelen 

eşyaların 2024/8 sayılı Genelge kapsamında ya-

yımlanan YGM Rehberi’ne ilişkin maddelerden 

muaf tutulması yönündeki görüşlerini de iletti. 

Özellikle KOBİ statüsündeki firmaların büyük bir 

kısmının ödenmiş sermaye yetersizliği nedeniyle 

zorlandığını belirtti. 

Firmaların, ihracat nedeniyle birçok mali yükümlü-

lük altındayken antrepo dışında yapılacak elleç-

leme işlemleri için tekrar teminat bedeli ödemele-

rinin ağır geleceğini ifade eden Çondur, gıda ürün-

lerinin zamanında elleçlenememesi durumunda bo-

zulma riskinin arttığını ve bunun ürün ziyanına yol 

açtığını vurguladı. Bu nedenle, ihracatçı firmaların 

YGM Rehberi'ne ilişkin maddelerden muaf tutul-

masını talep etti. 

Ziyaretin verimli geçtiğini belirten Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, şu 

açıklamalarda bulundu: "Üyelerimizin taleplerini 

iletmek ve projelerimizi paylaşmak amacıyla An-

kara'da bir dizi ziyaret gerçekleştirdik. Bu ziyaret-

ler kapsamında, Gümrükler Genel Müdürümüz Sa-

yın Mustafa Gümüş ile görüşerek yayımlanan ge-

nelgeye ilişkin ihracatçılarımızın yaşayabileceği sı-

kıntıları aktardık. Temennimiz, en kısa sürede ilgili 

genelgeden ihracatçı firmalarımızın muaf tutulma-

sıdır. Sayın Genel Müdürümüze bizleri ağırladığı 

için teşekkür ediyor, ilimizin ticari gelişimine katkı 

sağlamak adına çalışmalarımıza devam edeceği-

mizi belirtmek istiyorum"dedi. 
 

Aydın Ticaret Borsası’nda Kurban Bayramı 

Kutlandı 
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Aydın Ticaret Borsası, Kurban Bayramı vesilesiyle 

Aydın Ticaret Borsası, AYTB Aydın Laboratuvar 

Hizmetleri A.Ş. ve ATB Aydın Soğuk Hava Depo-

culuk A.Ş. çalışanlarıyla bayramlaşma töreni ger-

çekleştirdi. 

Bayramların sevgi, hoşgörü ve yardımlaşma gibi 

değerleri canlandırdığını vurgulayan Aydın Ticaret 

Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, bu özel 

günlerin geçmiş ile gelecek arasında güçlü bağlar 

kurduğunu belirtti. Başkan Erdel, "Milletimizin 

manevi değerlerini ve sosyal yardımlaşma gelene-

ğini en güzel şekilde yansıtan dini bayramlarımız, 

toplumda sevgi, saygı, yardımlaşma ve hoşgörü 

duygularını pekiştirerek birlik ve beraberliği güç-

lendirir. Bu vesileyle Kurban Bayramı’nın ülke-

mize ve İslam âlemine huzur ve barış getirmesini 

temenni ediyor, Aydınlı hemşehrilerimizin, aziz 

milletimizin ve tüm İslam âleminin Kurban Bay-

ramı’nı kutluyorum," dedi. 

Kurban Bayramı’nın paylaşma ve yardımlaşmanın 

en güzel örneklerini sunduğunu ifade eden Aydın 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur ise, "Bu değerli günlerde, dini ve milli duy-

guların yoğun olarak yaşandığı zamanlarda, sahip 

olduğumuz güzellikleri paylaşmayı ve kardeşçe ku-

caklaşmayı ihmal etmemeliyiz. Bu duygularla Kur-

ban Bayramı’nın ülkemize, Aydınlı hemşehrileri-

mize ve tüm İslam âlemine barış, huzur, sağlık, 

mutluluk ve hayırlar getirmesini diliyor, tüm İslam 

âleminin bayramını kutluyorum," şeklinde ko-

nuştu. 
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